
2020年度は、経験したことのないコロナ感染が拡大して、先行きを読むことが難しい一年間でした。

お客様におかれましても、先行きが読めない中での設備投資のご判断は難しかったと思いますが、このような

状況下においても弊社にご注文頂きましたこと、また引合を頂きましたことに御礼申し上げます。

またメーカー様には、緊急事態宣言中も試験の立会を規制することなくご対応頂きましたこと、加えて納期

どおりに装置を納入頂きましたことに御礼申し上げます。

2021年4月を迎え、設立5年目がスタートしました。

より良いサービスを提供するために新たな手法を加えることがあっても、弊社は変わらずに経験則とノウハウ

を活かして対応してまいります。

株式会社 SKブリッジ 株式会社 SKブリッジ

代表取締役社長 取締役

小川 浩司 松枝 洋介

今後ともよろしくお願い申し上げます。

御　礼

環境の変化がある中においても、お世話になりまして
本当にありがとうございました。


